МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Алтайский государственный педагогический университет»
(ФГБОУ ВО «АлтГПУ»)

ПРИКАЗ
«11» августа 2025 г. №1012/дС

г. Барнаул
┌                                                                   ┐
О зачислении на очную форму обучения

поступающих на основные места
в рамках контрольных цифр приема

На  основании  Правил  приема  на  обучение  по  образовательным
__________________________
программам  высшего  образования  –  программам  бакалавриата,  программам
__________________________
специалитета,  программам  магистратуры  в  ФГБОУ  ВО  «Алтайский
__________________________
государственный  педагогический  университет»  на  2025/26  учебный  год
__________________________
утвержденных приказом ректора  от  17.01.2025 №10/1п,  и  решения приемной
__________________________
комиссии от 11.08.2025 (протокол №8) п р и к а з ы в а ю:

зачислить  с  1  сентября  2025  года  для  обучения  по  программам
__________________________
бакалавриата,  программам специалитета  в  ФГБОУ ВО «АлтГПУ» на  места  в
__________________________
рамках  контрольных  цифр  приема  на  первый  курс  очной  формы  обучения
__________________________
согласно пофамильному списку.

Институт психологии и педагогики
44.03.05  Педагогическое  образование  (с  двумя  профилями  подготовки):
Начальное образование и Инклюзивное образование

№
п.п

Уникальный идентификатор поступающего

И
нд

ив
ид

уа
ль

ны
й

но
ме

р

Ру
сс

ки
й

яз
ы

к

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

М
ат

ем
ат

ик
а

И
нд

ив
ид

уа
ль

но
е

до
ст

иж
ен

ие

Су
мм

а
ба

лл
ов

1 3 969 355 250020221 58 56 40 154

Ректор И.Р. Лазаренко

		2025-08-11T20:26:50+0700
	Лазаренко Ирина Рудольфовна